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Tegevusaruanne

OU Aivar Karotamm Management asutati aastal 2000. Aktiivset majandustegevust alustati aastal 2001. Firma p&hitegevuseks on
sporditurundus, spordilaagrite ja —vdistluste korraldamine. Aastal 2019 jatkatakse samal tegevusalal.

2018.a. kaive oli 267 916 eurot (2017. aastal 212 930eurot). Arengu- ja uurimisvéljaminekuid aruandeaastal ei tehtud.
Firma keskmine td6tajate arv oli 2, arvestatud todtasukulu oli 25 613 eurot , sh. juhatuse liikmele 12 768 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 107 437 94 644
Finantsinvesteeringud 4793 4793
Noéuded ja ettemaksed 23583 20 283 2
Kokku kaibevarad 135813 119 720
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 4 495 5202 4
Kokku pdhivarad 4495 5202
Kokku varad 140 308 124 922
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 2825 3505 5
Kokku luhiajalised kohustised 2825 3505
Kokku kohustised 2825 3505
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 118 605 114 155
Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 066 4 450
Kokku omakapital 137 483 121 417
Kokku kohustised ja omakapital 140 308 124 922
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2018 2017 Lisanr
Muugitulu 267 916 212 930
Muud é&ritulud 0 1019
Mitmesugused tegevuskulud -222 223 -182 149
T66j6ukulud -25 613 -37 005 6
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -707 -543
Arikasum (kahjum) 19 373 -5 748
Muud finantstulud ja -kulud -3 307 10198
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 16 066 4 450
Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 066 4 450
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Aivar Karotamm Management 2018 majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse
standardiga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Eesti finantsaruandluse standardi pdhinduded on kehtestatud
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Arvestusperiood on 01.01-31.12.2018. Tehingute arvestus- ja esitusvaluutaks on euro.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist

Raha
Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja n6udmiseni hoiuseid pankades.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel arvestusvaluutas on aluseks v8etud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa
Keskpanga valuutakurss. Valisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on imber hinnatud vastavalt bilansipéeval kehtinud
Euroopa Keskpanga ametlikule valuutakursile. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu
ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Luhiajaliste finantsinvesteeringutena arvestatud vaartpaberid, aktsiad ja osad on bilansis kajastatud diglase vaartuse meetodil (st diglases
vaartuses, millest ei ole maha arvatud vdimalikke finantsinstrumendi realiseerimisega kaasnevaid tehingutasusid). Juhul, kui Giglane vaartus ei
ole usaldusvéarselt hinnatav, kajastatakse luhiajalisi finantsinvesteeringuid korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. algne

soetusmaksumus miinus vdimalikud allahindlused, kui investeeringu vaéartus on langenud alla bilansilise vaartuse).

Nduded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu ja mitmesugused nduded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses vahendatuna vaartuse vahenemisest
tulenevate kahjumite v8rra. Bilansipéeva seisuga ei olnud ettevgttel teada olulisi suuremaid riske seoses ostjatelt lackumata arvetega.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pd&hivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega tle 639 eurot ning kasutuseaga Ule Uhe aasta.

Materiaalsed p&hivarad voetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevdtmist
vBimaldavatest valjaminekutest. Oma tarbeks valmistatud pdhivara voetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest
valmistamisvaljaminekutest.

Pd&hivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lahtudes kasulikust tédeast. Kasutusel on jargnevad amortisatsiooninormid:

- masinad ja seadmed 10% aastas
- arvutustehnika 10% aastas
- kontorimodbel 10% aastas
- transpordivahendid ~ 10% aastas
- todriistad ja inventar 10% aastas

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 639

Finantskohustised

Finantskohustised on lepingulised kohustused tasuda teisele osapoolele raha vdi muid finantsvarasid. Finantskohustised voetakse algselt
arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest saadud Giglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab

koiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.
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Finantskohustised, millede maksetéhtajad on bilansi kuup&evast arvestatuna lle Ghe aasta, on bilansis esitatud pikaajaliste
kohustistena, ulejaanud luhiajaliste kohustistena. Kdik teadaolevad ja potentsiaalsed kohustised on kajastatud raamatupidamise aastaaruandes.

Kohustuslik reservkapital

Reservkapitali moodustatakse puhaskasumist tehtavatest eraldistest. Iga-aastase eraldise suurus peab olema véahemalt 1/20
aruandeaasta kinnitatud puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab vahemalt 1/10 osakapitalist.

Tulud

Tulu teenuse mugist kajastatakse teenuse osutamise jarel. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse
proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Maksustamine

Dividendidena jaotatud kasumi maksumaéraks on 20/80. Alates 2019. aastast on v6imalik dividendide véljamaksetele rakendada

maksumaéra 14/86. Seda soodsamat maksumaara saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta

keskmise dividendide véljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumé&éaraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise

dividendimakse arvestamisel on 2018. a esimene arvesse vdetav aasta. Dividendide véljamaksmisega kaasnevat tulumaksu kajastatakse
kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid valja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need
on valja kuulutatud v&i millal need tegelikult valja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide véaljamaksele jargneva

kuu 10.kuupaeval.

Bilansip&evajargsed siindmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad kdik olulised vara ja kohustuste hindamist mgjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipéeva ja
aruande koostamispéeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil vdi varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansijargsed siindmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse vdetud, kuid mis oluliselt mdjutavad jargmise majandusaasta
tulemust, on avalikustatud raamatupidamise aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2018 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 23261 23261
Maksude ettemaksed ja
. 322 322
tagasinduded
Kokku nduded ja
23583 23583
ettemaksed
31.12.2017 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 20 010 20 010
Maksude ettemaksed ja
. 273 273
tagasinduded
Kokku nduded ja
20 283 20 283

ettemaksed
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéibemaks

Uksikisiku tulumaks

Erisoodustuse tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Too6tuskindlustusmaksed

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Masinad ja
seadmed

4608
-1 326
3282

2463
-543

7071
-1 869
5202

=707

7071

-2 576
4 495

31.12.2018
Ettemaks Maksuvdlg
104 0
0 222
0 0
0 1056
0 64
0 38
218
322 1380
Kokku
4 608
-1326
3282
2463
-543
7071
-1 869
5202
-707
7071
-2 576
4 495

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017
Ettemaks Maksuvélg
112 0
350
0 19
0 1233
0 64
0 39
161

273 1705
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2018
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2017

Vdlad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 T66joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

31.12.2018
Kohustised
Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning 627

nende valitseva v@i olulise
mdju all olevad ettevdtjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2018
19 200
6413
25613

31.12.2017

Kohustised

2018
12 768

800

2018. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
1445
1380
2825

12 kuu jooksul
356
1444
1705
3505

2017
27 741
9264
37 005

2017
18 503

1445
1380
2825

356
1444
1705
3505



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 03.07.2019

OU Aivar Karotamm Management (registrikood: 10717638) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVAR KAROTAMM Juhatuse liige 11.07.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2018
118 605

16 066

134 671

134671

134671



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Mujal liigitamata sporditegevus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

Tallinn, Harju

Aivar Karotamm 35701010678 .
maakond, Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu
Faks +372 6707968
Mobiiltelefon +372 5090116

E-posti aadress aivar.karotamm@mail.ee

EMTAK kood

93199

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

267916

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



